
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

HIPOCAT 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

30/06/2024

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

Interés Variable  100,00 128.884.372,88 100,00 2.596 100,00 1.247.852,95 100,00 236 100,00 130.132.225,83 100,00 2.606
Floating Interest

 4,665%

 2,450EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,350 1.103.953,69 150 92.421.300,48  91.317.346,79 1.766  67,77  71,02  88,47  70,85 1.758  67,72  4,772%  0,888 63,56
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 1,479M. Hipotecario Conjunto de Entidades -0,098 143.899,26 86 37.710.925,35  37.567.026,09 840  32,23  28,98  11,53  29,15 838  32,28  4,404%  0,300 36,44
Mortgage Market: All Institutions

 2.606  130.132.225,83Total :  1.247.852,95 236  128.884.372,88 2.596

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 49.935,62
 152,26

 403.421,92

 5.287,51
 89,00

 403.421,92

 49.647,29
 152,26

 268.196,26  6,530%
 0,494%
 4,652%
 4,665%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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